
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
17 

6 
86 

T116 
T103 

19 
73 
10 
74 

Nome 
DAVI CAETANO 
LEONARDO MUNIZ 
JOAO MARCELO 
CARLOS HENRIQUE 
JOÃO BONSUCESSO 
DAVI FERNANDES 
ANDRE KAZUYA 
SAMUEL THOR 
JOÃO RICARDO 

Melhor Tempo 
40.632 
40.712 
40.725 
40.773 
40.847 
40.893 
40.980 
41.057 
41.098 

Diff 

0.080 
0.093 
0.141 
0.215 
0.261 
0.348 
0.425 
0.466 

Espaço 

0.080 
0.013 
0.048 
0.074 
0.046 
0.087 
0.077 
0.041 

 

Classificado pela melhor volta
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Qualify 

F4 JUNIOR 

Treino (7:00 Tempo) iniciado em 10:12:29 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 09:45 


